— 1 —

四 川 美 术 学 院 文 件

川美〔2015〕211 号

关于成立四川美术学院第七届学术委员会的通知

   — 2 —

秘 书：潘召南

本届学术委员会任期从 2015 年 12 月 30 日至 2019 年 12

月 30 日。

特此通知。

四川美术学院

                              2015 年 12 月 21 日

四川美术学院党政办公室 2015 年 12 月 21 日印发